Prolumen’

Enlightening Life

Cnot-cBeTusibHUK PROLUMEN DL259 yepHbin 230V 16W 1550Im 36° IP20

TRIAC 930
Kon n3penna 15784

MOoTONOYHBIN CBETUIBHUK NPAMOYIrOAbHON (DOPMbI C ABYMS HanpaBfIEHHbIMMW ly4aMu CBETA.
OTOT CBETWIbHUK NpefHa3HaYeH TOJbKO AJ1 BHYTPEHHEero Ncnoib30BaHus, Kaacc 3awmTel IP20.
bnarogapsa CRI90 cBeTOANOAHbIN CBETUBHMK CNOCOBEH eCTeCTBEHHO BOCMPOU3BOAUTL LiBETA,

cnocobcTBys obLieit aTMOCHEPE U OLLYLLEHWIO NMOMELLEHNS.

Mbl pekomeHayeM 3TOT Terbin 6enbii ceeT (3000K) Kak Ans XXUblX MOMELLEHNIA, TaK U Ansa paboymnx
cpen.

N3 accopTmeHTa LED house Bbl MOXXeTe HalTN HECKOJIbKO APYruX MOTON0YHbIX CBETUILHNKOB, KOTOPbIE
LOMONHAT 3TOT CBETUNBHUK U CO30aAYT YHUKabHbIe CBETOBbIE 3(PMEKTHI B BaLleM rnometLeHum!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/14/3/sisevalgustid-sisevalgustus

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
1550ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 97Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V
TRIAC
16W

16W

36°

90

6

IP20
50000h
224.0mm
135.0mm
60.0mm
910g
1010g
lwT

12wt
YepHbIi
MeTann + NaacTuk
KOBPUK

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20 ~ 40°C
CE, RoHS, SAA
A

EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

