



Спот-светильник Prolumen DL259 черный 230V 16W 1550lm 36° IP20 TRIAC 930

Код изделия 15784

Потолочный светильник прямоугольной формы с двумя направленными лучами света.

Этот светильник предназначен только для внутреннего использования, класс защиты IP20. Благодаря CRI90 светодиодный светильник способен естественно воспроизводить цвета, способствуя общей атмосфере и ощущению помещения.

Мы рекомендуем этот теплый белый свет (3000K) как для жилых помещений, так и для рабочих сред.

Из ассортимента LED house вы можете найти несколько других [потолочных светильников](#), которые дополнят этот светильник и создадут уникальные световые эффекты в вашем помещении!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1550люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	97lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	16W
Максимальная мощность	16W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	224.0mm
Ширина	135.0mm
Высота	60.0mm
Вес	910g
Вес упаковки	1010g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	металл + пластик
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE, RoHS, SAA
Класс энергопотребления	 A G